
 

 

ZARZĄDZENIE NR 152 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 5 marca 2013 r. 

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej 

w Kobysewie w 2013 r.  

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity 

Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.
1)

 ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Kobysewie w 2013 

roku w kwocie 3.394,00 zł.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt w Domu 

Pomocy Społecznej w Kobysewie od następnego miesiąca, w którym zostało opublikowane. Do tego czasu 

odpłatność ustala się na podstawie Zarządzenia Nr 98/2012 Starosty Kartuskiego z dnia 2 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Kobysewie w 2012 r. ( Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1032).  

  

 

Wicestarosta  

 

 

Bogdan Łapa 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 

1706 i Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842 i Nr 217, poz. 

1427, z 2011 r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622 i Nr 149, poz. 887 oraz z 2012 r. poz. 579, 1544 i 1548. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 marca 2013 r.

Poz. 1333


		2013-03-08T14:39:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




